1 tuần
( Từ ngày 24/11-28/11)

12 Đồ dùng trong gia đình bé 1 tuần
( Từ ngày 1/12- 5/12)

13

14

Đồ chơi yêu thích của bé 2 tuần
(Từ ngày (8/12- 19/12)

15

12

16

Đồ dùng, đồ chơi
của bé

(4 tuần, từ ngày
8/12/2025-
2/1/2026)

Đồ dùng của bé 2 tuần
( Từ ngày 22/12- 2/1/2026)

Tết dương
lịch

17
18

Con vật trong gia đình 2 tuần
( Từ ngày 5/1 - 16/1)

19 Con vật sống dưới nước 1 tuần
( Từ ngày 19/1 - 23/1)

1

20

Những con vật
đáng yêu

(4 tuần, từ ngày
5/1-30/1/2026)

Con vật sống trong rừng 1 tuần
(Từ ngày 26/1 - 30/1)

21

22

Ngày tết vui vẻ 2 tuần
(Từ ngày 2/2 - 13/2)